
AKADEMIA E SIGURISE
SENATI AKADEMIK

N r^i^Prot. Tirartë më 14.10,2016

VENDIM Nr. 22

Senati i Akademisë si Sigurisi i mbledhur sot më datën 14,10.2016 mbasi diskutoi rreth 
ndryshimeve që rqedhin prej Ligjit të ri të Arsimit të Lartë, Urdherit të MPB për Strukturën e re të 
AS-së dhe Urdherit t i  MAS per ndryshimet statutore te AS-së,

VENDOSI:

Ngritjen e grupit të punës për ripunimin e RreguIIores 'së Brendshme të Akademisë së SigurisS, 
të përbërë nga:

1. Prof. As. Dr.
2. Drejtues i I-rë
3. Drejtues i I-rë

• 4. Drejtues.
5. Kryekomisar

Pandçli Taçi Kryetar
Jashar Vreka Anëtar
Mehdi Çanga
Artan Shkëmbi - “ - 
Albert Xharo

Grupi i punës duke u bazuar në kërkesat e Ligjit te ri të Arsimit të Lartë në RSH, si dhe 
ndryshimet që do të bëhen në statutin e ri, të paraqesë në Senat projektin e ri ti  rregullores me 
ndryshimet e propozuara brenda datës 15.12.2015.

Kryetas
BUbil

i Senatit 
MAJ

Tirane, 14 Tetor 2016


